街のベストパートナー

令和６年９月３日

お客さま各位

預金金利及び貸出金金利の改定について

平素は当金庫に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

当金庫では、各種金利を下記のとおり改定しますのでお知らせいたします。

記

１．普通預金金利  改定日 令和 6 年 9 月 9 日（月）

改定前 改定後 改定幅

0.02% 0.10% ＋0.08%

２．定期預金金利  改定日 令和 6 年 9 月 3 日（火）

期間 改定前 改定後 改定幅

1 ヶ月 0.025％ 0.125％ ＋0.100％

3 ヶ月 0.025％ 0.125％ ＋0.100％

6 ヶ月 0.025％ 0.125％ ＋0.100％

1 年 0.025％ 0.125％ ＋0.100％

2 年 0.025％ 0.125％ ＋0.100％

その他一部の預金金利につきましても改定を行う予定です。詳しくはホームページをご確認

ください。（https://www.shinkin.co.jp/hiratuka/interest/certificates.html）

３．貸出金金利  改定日 令和 6 年 9 月 15 日（日）

  変動金利型基準金利

改定幅

＋0.150%

※ご利用している融資商品により基準金利が異なりますので、詳しくは『ご融資金の「利率

変更」・「返済予定明細」のお知らせ』をご確認ください。

以 上

https://www.shinkin.co.jp/hiratuka/interest/certificates.html